社團法人嘉義市護理師護士公會        函
                                              機構地址：嘉義市自由路 502號 3樓之 1

                                              聯絡電話：(05)2324698

                                              傳  真：(05)2340527

                                              電子信箱：service@cycnurse.org.tw

受文者：本會會員所屬機構

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 113年 08 月 20日

發文字號：嘉市護字第 113030 號

附件：見說明

主旨：本會會員福祉委員會將舉辦 113年度會員聯誼南投二日遊自強活動，歡迎 貴屬護理同仁踴躍

報名參加，請  查照。

說明：一、日期：中華民國 113年 12月 07日(星期六)~ 113年 12月 08日(星期日)

    二、地點：南投清境+日月潭。

         三、費用：含交通車費/導遊、250萬旅遊平安保險費、景點門票、遊湖船票、

                   膳食(含第一天午餐及晚餐/第二天早餐及午餐)。

        四、報名人數：每梯次限 40人(1車)(參與人數未滿 30人不出團)

         五、報名截止日期：113 年 10月 31日中午 12點止 (額滿提前截止)

             繳費截止日期: 113 年 11月 15日中午 12點前

六、集合時間地點：早上 07:30：嘉義市體育場 3號出口(嘉義市體育路 2號)

                        早上 07:50：嘉義市農會(嘉義市西區北港路 251號)

  七、注意事項： (報名前請詳閱)

  1.報名一律請上 GOOGLE 表單填寫報名資訊。(為活動整體安全考量，本會會員朋友報名參加

  才開放其會員眷屬參加；若無本會會員參加，眷屬不得單獨報名!)

  2.報名後若無法參加請於出發前 10日通知公會辦理取消申請退費。

      (若有發燒、呼吸道症狀、或身體不適等情形者，請來電取消在家休息!)

  3.健保卡及身分證件及個人保健用品/日常備用藥品／雨具請隨身攜帶以備不時之需。

  4.出發當日報到時請參加人員出示有照片的證件辨識身分，用餐桌次及車號為整體統一安

    排，為點名確實請勿隨意私自更換，建議遊覽車上配戴口罩。

  5.會員旅遊聯誼活動以每年優惠一次為限，得以全額費用再參與其他場次活動。

  6.若天災事變、颱風、…等因素影響本會將調整及決定是否出遊，有異動會另行通知。

二日遊

會員 眷屬

113年度第一次

參加自強活動

113年度已

參加自強活動

12歲(含)

以上
3~12歲以下

3歲以下

(占床位)

3歲以下

(不占床位)

雙人房 3,900 4,900 4,900 4,300 3,300

1,000 三人房 3,400 4,400 4,400 3,800 2,900

四人房 3,200 4,200 4,200 3,600 2,600

八、附件：行程表

行程:南投二日遊 (活動日期：113年 12月 07日~113年 12 月 08日)

  二日遊提醒事項:

1. 本次二日遊活動有較多步行走動的時間，請參加前評估衡量自己身體及腳力的狀況，團體活動參

時間建議著舒適好走動的包鞋(休閒鞋/布鞋)。

2. 若因臨時狀況無法按照行程將依照當天狀況適度調整，不另外通知～不便之處敬請見諒。

3. 報名連結：https://forms.gle/YpmoD3NqiVD6dnX8A

4. 報名 QRCODE：

正本：嘉義市政府教育處、嘉義市政府衛生局、嘉義市東區衛生所、嘉義市西區衛生所、本會會員所屬機構

活動行程表

（困難度★★☆☆☆）

第一天：

集合出發→國道風光→鯉魚潭風景區→瑪格莉特紫屋餐廳

(午餐饗宴) →清境農場→清境天空步道→嶺仙渡假村～晚

餐享用高山精緻小火鍋（餐後可自行漫步至全台最高全家

打卡）

第二天：

陽光早餐→日月老茶廠→伊達邵老街（逐鹿市集）→風味

午餐→日月潭觀光船遊湖～欣賞水沙連湖光山色→涵碧秘

境步道→帶著美好的回憶～期待下次旅行～返家

           (預計 17:30~18:00前到嘉義)

https://forms.gle/YpmoD3NqiVD6dnX8A